Wireless LAN
Access Point
IEEE802.11a/b/g対応 デュアルバンド
無線LANアクセスポイント
LAN-WAGE/AP
このマニュアルは，別冊の「セットアップガイド」とあわせてお
読みください
 はじめに P1

ることも可能です。
チャンネル
プルダウンリストから，チャンネルを選択します。無線ネットワ
ークの全ての装置は，同じチャンネルを使わなければなりませ
ん。Autoを選択した場合は，自動的にチャンネルを決定します。
 ● 利用できるチャンネルは， WLANモードによって異なります。
3 「セキュリティ(暗号化方式)」で「WEP」を選択します。WEPセキュリティ
に関する設定項目が表示されるので，各項目を設定し  次へ  ボタンをクリ
ックします。
① 「使用するWEPキー」のプルダウンリストから，使用する「WEPキー番号」
を選択します。
② ①で選択したWEPキー番号のプルダウンリストから，WEPキーの長さと
WEPキーの文字種を選択します。
5. セットアップ
 22
・WEP64-ASCII  →64ビット，半角英数字（5文字）
・WEP64-Hex  →64ビット，16進数（10文字）
・WEP128-ASCII  →128ビット，半角英数字（13文字）
・WEP128-Hex  →128ビット，16進数（26文字）
・WEP152-ASCII  →152ビット，半角英数字（16文字）
・WEP152-Hex  →152ビット，16進数（32文字）
③ WEPキーを該当するWEPキー番号の横に入力します。
④  次へ  ボタンをクリックします。
 WEPキーを自動で生成する場合
「共有キー」欄に共有キーを入力後，キーの長さ（64bit/128bit）を選択